כמו הישנות של העבירות במקרה
ימשך עוד שנה מהיום. וכללים של שירות המבחן צו המבחן, עפ"י תנאים ודאי לא במידה המצדיקה את התערבותנו.
עבודות להפקיע עלולה הפרה כי לו מובהר .9.7.14 ביום בירושלים באיר בבית השירות עבודות לרצות יחל המשיב

השרות ולהביאו אף למאסר ממש. לאור כל האמור לעיל הערעור נדחה.

ניתן היום, י"ט אייר תשע"ד,19 במאי 2014 , במעמד ב"כ המערערת, ב"כ והמשיב והמשיב עצמו.

רבקה פרידמן-פלדמן,
שופטת

רפי כרמל, שופט יעקב צבן, שופט
[סג"נ - אב"ד]